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Wysoce skuteczny skoncentrowany środek myjący przeznaczony do oczyszczania systemów smarnych silnika przed
wymianą oleju. M-Flush oparty jest na pochodnych oleju i jest całkowicie bezpieczny w stosowaniu.
Nie zmienia żadnych właściwości oleju smarnego. M-Flush to unikalny środek nie zawierający rozpuszczalników ani
żadnych agresywnych zmywaczy które mogły by wpływać negatywnie na elementy uszczelniające, a jego pozostałości
na degradacje nowo zalanego oleju. M-Flush może być zastosowany bezpośrednio przed wymianą oleju lub na
kilkadziesiąt kilometrów wcześniej.

WŁAŚCIWOŚCI:
 czyści układ smarowania,

 udrażnia popychacze hydrauliczne zaworów,

 przywraca sprawność układowi rozrządu oraz pierścieniom tłokowym,

 zapobiega zanieczyszczeniu nowego oleju poprzez pozostałe osady i szlamy.

 neutralizuje kwasy , które są obecne w układzie olejowym i misie,

 wydłuża żywotność nowego oleju,

 zwiększa wydajność silnika,

 obniża zużycie oleju,

 redukuje hałas
 
Może pozostawać w silniku przez kilka dni bez negatywnego wpływu na elementy gumowe, plastikowe i uszczelki,najnowsza
bezrozpuszczalnikowa formuła,eliminuje efekt "dzwonienia zaworów" w popychaczach hydraulicznych.

Zastosowanie:
        Wlej produkt do silnika , uruchom go i doprowadź do temperatury normalnej pracy przez co najmniej 15 min. Zlej
olej   z silnika gdy jest jeszcze ciepły. Wymień filtr oleju i zalej silnik nowym olejem. Gotowe.
 

Należy stosować koniecznie przy każdej wymianie oleju w celu
zapobieżenia degradacji nowego oleju.

 

Zalecenia stosowania:
 Dodaj M-Flush (300ml) do misy olejowej (3 – 6L) bezpośrednio przed zmianą oleju. Uruchom silnik do momentu

osiągnięcia normalnej temperatury pracy i pozostaw na biegu jałowym na około 30 minut.

 Dodaj M-Flush do silnika na kilkadziesiąt kilometrów przed planowaną wymianą, zaleca się do 100 km, co dokładniej
oczyści  silnik w zmiennych warunkach pracy.

 Dodaj M-Flush na kilkaset kilometrów przed planowaną wymianą oleju, maksymalne zalecenie to 500 km, aby
wyczyścić szczególnie długotrwałe zabrudzenia.

Spuść olej gdy jest jeszcze ciepły.
Wymień filtr oleju. Wlej nowy olej.

OPAKOWANIE: 350ml.



W ofercie
Sklep nr 1 Praga
Produkt znajduje się w ofercie tych sklepów, ale stany uzupełniane są co kilka dni więc mogą wystąpić chwilowe braki.
Na pozostałe oddziały sprowadzany jest z w ciągu 2-3 dni.

https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-praga

